



# TEST REPORT

R&D Center

AJ-180607-1

## Heat Shock Test

최준규

2018년 6월 7일 목요일

요청 부서/ 담당자	R&D Center / 이준희차장
요청 사유	신뢰성 검사
실험 조건	온도: -40℃, 85℃ 각2HR -> 1Cycle 총18Cycle, 시간: 72HR
검사 시료	TROT-1.2T

No.	검사 시료	표면저항		수직저항		비고
		실험 전	실험 후	실험 전	실험 후	
1	TROT-1.2T (1)	0.033	0.038	0.045	0.054	
2	TROT-1.2T (2)	0.037	0.041	0.042	0.048	
3	TROT-1.2T (3)	0.033	0.043	0.037	0.056	
4	TROT-1.2T (4)	0.024	0.041	0.047	0.063	
5	TROT-1.2T (5)	0.036	0.039	0.048	0.057	

